
 
 

 

Yttrande över motion från Kristina Törnström FK Friskus-Varberg 
 

Motionen 
Motionären har konstaterat att vandringspriserna i Seniorklasserna för Herrar respektive Damer är 

olika och föreslår att de nuvarande vandringspriserna byts ut mot nya priser som skall vara likvärdiga 

för Herrar och Damer. 

 

Yttrande: 
Hallands Orienteringsförbunds styrelse håller med om andemeningen i motionen. Det är helt 

självklart att vandringspriserna för Herrar respektive Damer skall uppfattas som likvärdiga. 

Vandringspriset för Herrseniorerna är skänkt av Jägarmästare Martin Nerfeldt från Hyltebruk 1945 

och delades ut första gången 1945 till segrande Herrseniorlag i Stafett-DM (Dåvarande Budkavle-

DM). Fram till 2009 fanns det inget vandringspris för Damseniorerna och vid Hallands OF:s 50 

årsjubileum skänktes ett pris från Varbergsklubbarna (FK Friskus-Varberg, OK Nackhe, IK Dran och OK 

Löftan) och har delats ut sen 2012 till segrande Damseniorlag i Stafett-DM. Detta pris heter 

Varbergsklubbarnas Jubileumspris. Innan en eventuell förändring av vandringsprisen sker bör det 

förankras hos gåvogivarna av nuvarande pris i den mån det är möjligt.  

Det finns för tillfället ett förslag från SOFT att de nuvarande Distrikten skall försvinna och ersättas av 

5 nya distrikt i Sverige. Detta förslag skall under 2023 diskuteras i distrikt och klubbar för att om 

möjligt resultera i ett förslag till förbundsmötet 2024 om en förändrad distriktsindelning som skall 

träda i kraft den 1/1 2025. Vad detta kommer att innebära för våra distriktsmästerskap är just nu ej 

klart. Kommer det att bli nya konstellationer för distriktsmästerskapen så är nuvarande, eller 

eventuellt nya, vandringspris inte aktuella att dela ut. 

 

Förslag till beslut: 
Hallands Orienteringsförbunds styrelse föreslår årsmötet besluta: 

• Att avslå motionen 

• Samt uppdra till Hallands OF:s styrelse att om de nuvarande Distriktsmästerskapen blir kvar 

efter en organisationsförändring att tillsammans med gåvogivarna av nuvarande 

vandringspris se över vandringspriserna med syfte att få fram två likvärdiga vandringspris. 


